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Detaljundersökningar inleds under hösten  
Med koncessionsansökan inskickad fortsätter planeringen av den nya ledningen 
med detaljundersökningar längs ledningssträckan. Undersökningarna planeras 
att starta i under hösten 2021. De innebär att vi kommer att genomföra 
fältbesök. 
I oktober 2020 skickade Vattenfall Eldistribution AB in koncessionsansökan till 
Energimarknasinspektionen (Ei) med en föreslagen ledningssträcka 
mellan Hedenlunda och Oxelösund. I väntan på Ei:s beslut fortsätter 
planeringsarbetet. Med start i höst, genomförs detaljundersökningar på 
fastigheter längs den föreslagna sträckan. I detaljundersökningarna granskar vi 
terrängen ute i fält, samlar information, mäter in omgivningen för att hitta 
lämpliga placeringar av stolparna. 

Hur genomförs detaljundersökningarna? 
Vilken typ av undersökning vi utför beror på markförhållandena i det aktuella 
området. Vanligt är att vi går till fots och  stakar ut föreslagen ledningssträckning 
genom att sätta pinnar i marken. Vi mäter in ledningsprofilen och undersöker 
lämpliga stolplaceringar. I vissa fall kan det krävas markundersökningar vid 
stolplatserna. I detaljundersökningarna ingår även insamling av underlag inför 
kommande värdering. Oavsett metod återställer vi marken efter det att arbetet 
är utfört.  
 
Transporter till och från stolpplatserna sker med personbil på vägar med 
statsbidrag eller där vi har tillstånd. Vid vissa platser kan vi behöva utföra mindre 
röjning av vegetation för att kunna genomföra undersökningarna. Vi röjer 
givetvis inte mer än nödvändigt och ersätter eventuellt bortfall. 
Detaljundersökningarna beräknas vara klara hösten 2022. 
 
Förundersökningsmedgivande inför detaljundersökning  
För att kunna göra detaljundersökning som kan medföra åverkan på marken 
behöver vi tillåtelse av berörda fastighetsägare genom ett så 
kallat Förundersökningsmedgivande. Under juni 2021 kommer vi att kontakta 
berörda fastighetsägare för att inhämta detta. 
 
Detaljundersökningarna kommer att genomföras av Norconsult AB. 
 
 
Kontakt och information 
Har du frågor angående detaljundersökningarna kontakta 
mattias.fredin@norconsult.com 
 
För övriga frågor eller om du vill bli kontaktad inför detaljundersökningarna, 
kontakta Hedenlundaoxelosund@vattenfall.com  
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